
Usnesení_příloha č. 01 – Memorandum o partnerství a spolupráci 

Rada Olomouckého kraje 21. 3. 2022                            Strana 1 (celkem 2) 
15.5. – Memorandum o partnerství a spolupráci mezi Olomouckým krajem a Krajským sdružením NS 
MAS ČR Olomouckého kraje 
Usnesení_příloha č. 01 – Memorandum o partnerství a spolupráci 

MEMORANDUM 

o partnerství a spolupráci 

mezi smluvními stranami: 

 

Olomoucký kraj 

Jeremenkova 1191/40a 

779 00 Olomouc 

IČO: 60609460 

DIČ: 60609460 

Zastoupený: Ing. Josefem Suchánkem, hejtmanem Olomouckého kraje  

a 

Krajské sdružení NS MAS ČR Olomouckého kraje 

Blanická 383/1 

779 00 Olomouc 

IČO: 72047852 

Zastoupené: Mgr. Ondřejem Večeřem, předsedou Krajského sdružení NS MAS ČR 
Olomouckého kraje (dále jen KS MAS OK) 

 

Preambule 

 

Společnou snahou a zájmem stran tohoto memoranda je oboustranně prospěšná 
spolupráce při obnově, rozvoji a podpoře venkovských oblastí na území Olomouckého 
kraje.  

  

Čl. I. 

Principy spolupráce  

 

1. Strany tohoto memoranda se dohodly na prosazování společných zájmů při: 
a) podpoře místního partnerství a dlouhodobého rozvoje potenciálu venkova, 
b) spolupráci na uplatňování integrovaných, místních a specificky zaměřených 

strategií trvale udržitelného rozvoje, které nejsou v rozporu se strategiemi 
Olomouckého kraje, 

c) spolupráci při výměně zkušeností mezi regiony včetně inovativních přístupů, 
d) podpoře zlepšování kvality života, včetně nových forem, 
e) možném sběru a sdílení dat a spolupráci při hledání chytrých řešení, 
f) podpoře místní produkce. 



Usnesení_příloha č. 01 – Memorandum o partnerství a spolupráci 

Rada Olomouckého kraje 21. 3. 2022                            Strana 2 (celkem 2) 
15.5. – Memorandum o partnerství a spolupráci mezi Olomouckým krajem a Krajským sdružením NS 
MAS ČR Olomouckého kraje 
Usnesení_příloha č. 01 – Memorandum o partnerství a spolupráci 

  
Čl. II. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Memorandum nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu a uzavírá se na dobu 
neurčitou. 
 

2. Memorandum je možné po vzájemné dohodě zúčastněných stran podle potřeby 
měnit, doplňovat nebo prodloužit formou dodatků podepsaných oběma smluvními 
stranami. 

 

3. Memorandum je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní dobou. Výpovědní doba 
začíná plynout prvním dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé 
straně. 

 

4. Memorandum se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každý je originál a 
smluvní strany obdrží po jednom podepsaném výtisku.  

 
 

 

Doložka podle ustanovení § 23 odst. (1) zákona o krajích  

O uzavření této dohody rozhodla Rada Olomouckého kraje na svém zasedání 
konaném dne 21. 3. 2022 usnesením č. ROK/…/…./2022. 

 

Uzavření tohoto memoranda schválila Valná hromada Krajského sdružení NS MAS 
ČR Olomouckého kraje na svém zasedání konaném dne ……2022 v Olomouci. 

 

 

V Olomouci dne …..........………                     V Olomouci dne ………............................ 

 

 

 

…………………...……........................            ………………………………………………. 

          Ing. Josef Suchánek     Mgr. Ondřej Večeř 
   hejtman Olomouckého kraje           předseda KS NS MAS ČR Olomouckého kraje 


